玉 溪 市 公 安 局
玉公函〔2021〕87号

对市政协五届二次会议第0298号提案的答复（续办）

白洪峰委员：
您提出的《关于在棋阳路延长线与玉江大道交叉路口安装交通安全信号标识的建议》（第0298号）交由我局续办，现答复如下：
棋阳路延长线与玉江大道交叉路口交通信号灯已经安装并投入使用。玉江大道提升改造工程是玉溪市住建局的建设项目，中铁五局承建，项目还未竣工验收。自2019年底玉江大道提升改造通车以来，玉江大道车流大量增加，棋阳路口路段交通安全隐患较为突出。当前，此路口已安装了交通信号灯，但因与冯家冲村路口位置存在几十米的错位，交通信号灯开启后，存在机动车和非机动车逆向转入冯家冲村的安全隐患。为消除安全隐患，玉溪公安交警部门多次向玉溪市人民政府反映玉江大道的安全隐患问题，并多次与玉溪市住建局、中铁五局、红塔公安分局、玉兴街道等相关部门负责人实地调研，提出将冯家冲村路口改道至棋阳路口、使棋阳路口变成“十字路口”的整治意见，经多部门共同努力，棋阳路路口改造项目已立项，其他事宜已在推进中。

感谢您对交通管理工作的关心和支持，希望您在以后的工作中继续对我局的工作给予关注和支持。
玉溪市公安局

2021年9月6日
（联系人及电话：汪娟，0877—2691383）

抄送：市政府办公室、市政协提案委。
玉溪市公安局    　　　　　　　            2021年9月6日印

公开

- 2 -
- 3 -